Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015                           г. Кирсанов                № 951

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района
«Социальная поддержка граждан» на 2014-2020 годы

Администрация района постановляет:
1. Внести в муниципальную программу Кирсановского района

«Социальная поддержка граждан» на 2014-2020 годы (далее – муниципальная
программа района), утвержденную постановлением администрации района от
11.11.2013 № 1235 (с изменениями от 19 февраля 2014 г., 28 ноября 2014 г., 30
декабря 2014 г., 3 июля 2015 г., 23 июля 2015 г., 30 октября 2015 г., 27 ноября
2015 г., 24 декабря 2015 г,) следующие изменения: утвердить муниципальную
программу и изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте
администрации района и  Интернет – сайте www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района В.В. Иванову.

Глава района                    В.А. Хатунцев

http://www.top68.ru/